
 
 

Департамент образования администрации Старооскольского городского округа 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная Шаталовская  школа» 
(МБОУ «Шаталовская СОШ») 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

    02 сентября  2024 года                                                                                                  № 426/1 
 

О мерах по недопущению 

 составления неофициальной  

отчетности и использования  

поддельных документов                                                       

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Всем работникам учреждения в части своих полномочий не допускать составление не-

официальной отчетности и использование поддельных документов. 

2.Контроль  за исполнением приказа возложить   на   заместителей директора  

Анисимову О.И., Гребенкину С.Н.. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Средняя  

общеобразовательная  

Шаталовская школа»                                                                                   Анисимова  С.М. 

 

 

 


